
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.12.2025 № 552
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690 „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від

15.05.2023 №196 „Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості” в
частині, що стосується „Нежиле приміщення, магазин №6”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 0637375046



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 08.12.2025 № 552

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Шевченко
Лариса
Віталіївна

Договір дарування
будинку від
28.04.2001 №1058

Житловий будинок по
вул.Миколи Негоди 53/1
у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Миколи
Негоди 53

Хабанько
Андрій
Григорович

Свідоцтво про
право на спадщину
від 15.05.2024
№728

27/100 часток у праві
власності на житловий
будинок з відповідною
часткою надвірних
будівель і споруд по
вул.Сливи 31 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша, вул.
Сливи 31/2

*Примітка

Король
Анастасія
Василівна

Технічний паспорт
КП «ЧООБТІ»;
виписка з
погосподарської
книги від
17.11.2025 №357;
державний акт на
право власності на
земельну ділянку
серія ЧР №134941

Житловий будинок та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586601:01:002:0008
у с.Кропивна

c. Кропивна,
вул.Баха 4

Риченко
Вікторія
Іванівна

Договір дарування
від 08.06.2023
№558

¾ часток у праві
власності на житловий
будинок
по вул.Гоголя 39 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Гоголя 39/2

*Примітка

Золотоніське
районне
споживче
товариство

Свідоцтво про
право власності від
20.07.2001 №60

Магазин №6 по
вул.Незалежності у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Героїв
Маріуполя 3-Є

Неділько
Володимир
Олексійович

Договір про поділ
житлового
будинку, що є
спільною
частковою
власністю від
07.10.2025 №4828

Житловий будинок по
вул.Черкаська 42 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Черкаська 42-Б



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Тертишна
Любов
Андріївна

Договір про поділ
житлового
будинку, що є
спільною
частковою
власністю від
07.10.2025 №4828

Житловий будинок по
вул.Черкаська 42 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Черкаська 42-А


